Ano 2024 - n. 130 Vitória, quarta-feira, 17 de julho de 2024 31

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PRESIDENTE

ATO Nº 281 DE 15/07/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos
SEI nº 0000630-47.2024.6.08.8000,
RESOLVE
DESIGNAR os servidores WALTER BARCELOS e HUDSON CAVALCANTE LEÃO BORGES para
atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do CONVÊNIO nº 04/2024, firmado com
a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, cujo objeto é a concessão de empréstimos, com averbação das
prestações decorrentes em folha de pagamento, aos servidores efetivos, ativos ou inativos, do
Quadro Permanente deste TRE-ES, bem como aos pensionistas civis que tenham aqueles por
instituidores.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 395 DE 16/07/2024

A DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94,
XXVII, da Res. TRE/ES 705/07, RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de
seus §§ 1º ou 3º - do Adicional de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada
a seguir:

Diária Nº 202402322

Descrição sintética do serviço a ser executado: Participação reunião na Comarca de Linhares

Período do evento: De 20/06/2024 até 20/06/2024.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 0
Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Linhares ES 20/06/2024
20/06
/2024

Não se
aplica

Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

LOCALIDADE
DIAS
ÚTEIS

Q T D
DIÁRIAS

VALOR
DIÁRIA

A D I C
DESLOC

DESCONTO AUX.
ALIMENT

GLOSA
VALOR
TOTAL

GEDEON ROCHA LIMA JÚNIOR

Linhares 1 0,50
R$
1.055,16

R$ 0,00 (R$ 107,94)
R$
0,00

R$
419,64

0,50
R$
419,64

R$
419,64

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 395 de 16/07/2024